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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROSPECTIVE INVESTMENTS ApS
Axel Heides Gade 24, 2 th
2300 Kgbenhavn S

Telefonnummer: 25368026
e-mailadresse: morten@prospective.dk

CVR-nr: 31090571
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten 2016 for Prospective Investments ApS.

Arsrapporten er aflagt i overenstemmelse med &rsregnskabsioven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for
hensigtsmaessig, sdledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den
finansielle stilling samt resultatet.

Pa sel skabets ordinaare generalforsamling er det besluttet at fravadge revison for det kommende regnskabsar
2017.

Jeg skal samtidig erklaae, at betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet for 2016 er opfyldit.

K gbenhavn, den 23/05/2017

Direktion

Morten Riber Paarup
direkter
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets vaesentligste aktivitet er at drive handel og service.

Ussedvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sin nogle ussadvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabet fir i 2016 et overskud far skat pakr. 12.303 pa en omsagning pakr. 72.500
L edelsen anser arets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes samme aktivitetsniveau somi 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentlig vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

CVR-nr. 31090571



Side 6 af 10

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopger else

I ndteegtskriterium :
Som indtaegtskriterium er anvendt faktureringsprincippet.

Finansielleindtaegter og omkostninger
Finansielle poster omfatter renteindtaggter og omkostninger.

Skat af aretsresultat
Arets skat indregnes i resultatopgerel sen.

Balance

Materielle anlasgsaktiver

Driftsmateriel og inventar malestil kostpris med fradrag af akkumulerede af skrivninger. Der foretages
lineare af skrivninger baseret pa aktivernes forventede brugstid pa 5 a&r. Smaanskaffelser indregnes som
omkostninger i anskaffel sesaret.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Skyldig skat
Aktuelle skatteforpligtel ser indregnes i balancen som beregnet skat af arets skattepligtige indkomst.

Gaddsforpligtelser
Gadd er malt til amortiseret kostpris.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
Kr.
N[00 0 015 <1 0 o SRR 72.500
EKsterne omKOSININGEr ......cccooiierierieseseeereeee e -4.576
Bruttoresultal .......ccoceveiieieerere e 67.924
Personal @0mKOSININGEr  ......oeevieiiecee e -55.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver
Resultat af ordinaar primaar drift ... 12.303
Ordinaart resultat far skat ........ccocevieninienieniiee e 12.303
SKat af ArEtSTESUIAL .....cvvveeeeeeeiecectceeee e, 0
J Y= Y= U= TN 12.303
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........c.ccceeeveeee. 0
OVEfArt reSUItAL ......oceeveeeeeeeceee e 12.303
= ORI 12.303
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2015
kr.
720.000
-20.330

699.670
-669.695
0

29.975

29.975

29.975

29.975
29.975
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o,

Note 2016
kr.

17
17
89.392
89.409

89.409
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2015
kr.
0

0

0

4.258
4.258
188.741
192.999

192.999
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver .....ccceeeeennn.

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKring ...

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiveri alt .....occceeveeeee.

Note 2016
kr.

125.000

2.000

-43.091

83.909
5.500

5.500

5.500

89.409
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2015
kr.
125.000
2.000
-55.394

71.606
7.900
113.493

121.393

121.393

192.999
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Noter

1. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Der er ingen eventualforpligtel ser.

2. Oplysning om pantseetninger og sikker hedsstillelser

Der er ingen pantsagninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om g erskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret faglgende aktionaarer med mere end 5% af aktiekapitalens
stemmerettigheder eller pdlydende vaadi:

Hovedanpartshaver Morten Riber Paarup

Naertstaende parter

Selskabet har i dret haft falgende transaktioner med naartstaende parter: Ingen
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